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GUM ORTHO, kalibrowany wosk ortodontyczny bez smaku, 1
szt.
 

Cena: 9,19 zł

Opis słownikowy

Postać wosk

Producent Sunstar Europe S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe GUM ORTHO, kalibrowany wosk ortodontyczny bez smaku, 1 szt.

Aparat ortodontyczny, zwłaszcza przez pierwsze dni od założenia, może miejscowo podrażniać tkanki miękkie w jamie ustnej. Wystający
czy pęknięty drut aparatu lub inny jego element może działać drażniąco na język, policzek lub dziąsła, co może prowadzić do pojawienia
się bardzo bolesnych i uciążliwych otarć i pęcherzyków.

Wosk ortodontyczny Sunstar Gum Ortho łagodzi dyskomfort związany z noszeniem aparatu i przynosi natychmiastową ulgę.
Zabezpiecza ostre elementy aparatu ortodontycznego i tworzy ochronną barierę pomiędzy nim a śluzówką i nie dopuszcza do powstania
podrażnień. Wosk podzielony jest na małe porcje i jest bardzo prosty w stosowaniu. Co więcej, lusterko na odwrocie blistra tę aplikację
dodatkowo ułatwia. Wystarczy oderwać jedną porcję, rozgrzać ją w palcach i przykleić miękki wosk na zamek aparatu lub inny ostry
element, który powoduje podrażnienia. Wosk utrzymuje się na aparacie przez wiele godzin od nałożenia. Aby go usunąć, wystarczy umyć
zęby. Jest bezsmakowy i przezroczysty, dzięki czemu jest niewidoczny na zębach. Można go używać tak długo, jak jest potrzeba, nawet
przez całe leczenie ortodontyczne. Jest w pełni bezpieczny, można z nim jeść posiłki i pić. Nawet jeśli zostanie połknięty, nie ma powodu
do obaw, ponieważ nie wywołuje żadnych komplikacji zdrowotnych.

Skład GUM ORTHO, kalibrowany wosk ortodontyczny bez smaku, 1 szt.

Zawartość opakowania
Wosk ortodontyczny podzielony na 35 wygodnych kawałków.
Etui z praktycznym lusterkiem ułatwiającym nakładanie.
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Wskazania GUM ORTHO, kalibrowany wosk ortodontyczny bez smaku, 1 szt.

Zapobiega uczuciu dyskomfortu i przeciwdziała podrażnieniom policzków oraz dziąseł spowodowanym ostrymi elementami aparatu
ortodontycznego.

Dawkowanie GUM ORTHO, kalibrowany wosk ortodontyczny bez smaku, 1 szt.

Nakładanie wosku stomatologicznego jest bardzo proste.
Najpierw należy dokładnie oczyścić i osuszyć pożądany fragment zamka.
Następnie oderwać fragment wosku z blistra i w palcach uformować z niego kulkę, którą należy przykleić na wystające/kłujące części
aparatu ortodontycznego.
Jeżeli wosk się zetrze, należy nakleić kolejną warstwę.

Informacje dodatkowe GUM ORTHO, kalibrowany wosk ortodontyczny bez smaku, 1 szt.

Cechy produktu

bezzmakowy,
przezroczysty,
bezpieczny,
można z nim jeść posiłki i pić,
ponacinany na kawałki o odpowiedniej wielkości,
pozostaje na aparacie przez wiele godzin od aplikacji,
łatwy do usunięcia podczas szczotkowania zębów,
lusterko na odwrocie blistra ułatwia aplikację kiedy tylko zajdzie taka potrzeba.
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